П Р И К А З

 по муниципальному общеобразовательному учреждению

  «Основная общеобразовательная школа им. П.Л. Чебышева»,

 д. Машково Жуковского района Калужской области

« 30»  августа  2024  г.              № 195

=========================================================================

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля за соблюдением технологии приготовления пищи и

использования качественного ассортимента продуктов питания при организации питания в

школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

a. Силина Елена Николаевна – заместитель директора по УВР

b. Хазеева Наталья Ивановна – учитель начальных классов

2. На время отсутствия членов комиссии обязанности возлагать на повара Дегтереву

Наталью Николаевну.

3. Членам комиссии осуществлять деятельность в связи с Положением о бракеражной

комиссии.

4. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

Директор школы    М.В. Галочкина